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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.04.2022 - 11:55 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 49.37 Emir Muratović OLBL Banja Luka (BiH) 2019
Nezvanični BiH - 18 50.52 Marko Kovačić BIH Kazan (RUS) 2019
Nezvanični BiH ABC 52.19 Anđelo Šimić BIH Singapore 2015
Nezvanični BiH - 14 54.88 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH A 1:01.72 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 2011

FINA A Standard Entry Times : 48.77  /  FINA B Standard Entry Times : 50.48
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Velimir Stjepanović 29 E Partizan, BG 51.62 750 Q
50m: 24.95 24.95 100m: 51.62 26.67

2. Filip Ćirović 18 D Ribnica, RI 52.34 719 Q
50m: 25.30 25.30 100m: 52.34 27.04

3. Đorđe Zečević 19 E Novi Sad, NS 53.68 667 Q
50m: 25.83 25.83 100m: 53.68 27.85

4. Adi Mešetović 25 E Borac, BL 53.80 662 Q
50m: 24.71 24.71 100m: 53.80 29.09

5. Primož Šenica Pavletič 21 E Ljubljana, LJU 53.90 659 Q
50m: 26.43 26.43 100m: 53.90 27.47

6. Nikola Simić 17 D 11.April, BG 54.03 654 Q
50m: 26.58 26.58 100m: 54.03 27.45

7. Filip Kuruzović 19 E Borac, BL 54.12 651 Q
50m: 26.02 26.02 100m: 54.12 28.10

8. Leonardo Korent 16 C Ljubljana, LJU 54.19 648 Q
50m: 26.40 26.40 100m: 54.19 27.79

9. Miloš Milenković 17 D Budva B.R., BU 54.63 633 Q
50m: 26.11 26.11 100m: 54.63 28.52

Ognjen Ćirković 18 D 11.April, BG 54.63 633 Q
50m: 26.32 26.32 100m: 54.63 28.31

11. Boris Šarić 19 E Olymp, BL 54.69 631 R
50m: 26.47 26.47 100m: 54.69 28.22

12. Aleksa Dabić 19 E Borac, BL 54.82 626 R
50m: 26.15 26.15 100m: 54.82 28.67

13. Đorđe Borojević 18 D Poseidon, PN 54.86 625
50m: 25.77 25.77 100m: 54.86 29.09

14. Ognjen Dasković 19 E Valis, VA 55.05 618
50m: 26.40 26.40 100m: 55.05 28.65

15. Ado Gargović 24 E Budva B.R., BU 55.09 617
50m: 26.39 26.39 100m: 55.09 28.70

16. Patrick Eremija 17 D Kantrida, RI 55.20 613
50m: 26.78 26.78 100m: 55.20 28.42

17. Luka Morača 17 D Olymp, BL 55.27 611
50m: 26.57 26.57 100m: 55.27 28.70

18. Osman Hadžić 18 D GKVS SA, SA 55.29 610
50m: 26.79 26.79 100m: 55.29 28.50
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

19. Relja Bubanja 17 D Novi Sad, NS 56.17 582
50m: 27.05 27.05 100m: 56.17 29.12

20. Affan Salispahić 16 C Sport Time, SA 56.45 573 Q
50m: 26.68 26.68 100m: 56.45 29.77

21. Taj Majcen 15 C Delfin, LJU 56.85 561 Q
50m: 27.32 27.32 100m: 56.85 29.53

Ivan Ivanković 15 C Zrinjski, MO 56.85 561 Q
50m: 27.32 27.32 100m: 56.85 29.53

23. Aleksa Đukanović 17 D Borac, BL 57.02 556
50m: 26.93 26.93 100m: 57.02 30.09

24. Aleksa Pribičević 15 C 22.april, BL 57.09 554 Q
50m: 27.87 27.87 100m: 57.09 29.22

25. Mateja Kladar 18 D Novi Beograd 011, BG 57.15 553
50m: 27.40 27.40 100m: 57.15 29.75

26. Veljko Svraka 18 D Novi Beograd 011, BG 57.24 550
50m: 26.90 26.90 100m: 57.24 30.34

Marcel Metulj 15 C Fužinar, RA 57.24 550 Q
50m: 27.22 27.22 100m: 57.24 30.02

28. Bojan Kosić 18 D Borac, BL 57.31 548
50m: 27.52 27.52 100m: 57.31 29.79

29. Nikola Srdić 17 D Olymp, BL 57.46 544
50m: 27.02 27.02 100m: 57.46 30.44

30. Nikola Glušac 17 D 11.April, BG 57.52 542
50m: 27.82 27.82 100m: 57.52 29.70

31. Pavao Margetić 16 C Zagreb.PK, ZG 57.96 530 Q
50m: 28.16 28.16 100m: 57.96 29.80

32. Tomaž Šiško 18 D Ljubljana, LJU 58.10 526
50m: 28.08 28.08 100m: 58.10 30.02

33. Lovro Ćirović 14 B Ribnica, RI 58.24 522 Q
50m: 28.18 28.18 100m: 58.24 30.06

34. Ahmed Hasaković 16 C Sharks, SA 58.44 517 Q
50m: 28.14 28.14 100m: 58.44 30.30

35. Nikša Martinović 14 B Zagreb.PK, ZG 58.83 506 Q
50m: 28.50 28.50 100m: 58.83 30.33

36. Andrija Bjelobrk 15 C 11.April, BG 59.18 498 R
50m: 28.28 28.28 100m: 59.18 30.90

37. Timofej Strelchinin 16 C Budva B.R., BU 59.51 489 R
50m: 28.56 28.56 100m: 59.51 30.95

38. Vuk Tešanović 15 C Valis, VA 59.54 489
50m: 28.26 28.26 100m: 59.54 31.28

39. Aleksej Vidović 17 D Borac, BL 59.77 483
50m: 28.75 28.75 100m: 59.77 31.02
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

40. Dušan Cvijetinović 16 C Novi Beograd 011, BG 1:00.35 469
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.35 31.46

41. Dimitrij Mijailović 18 D Valis, VA 1:01.02 454
50m: 28.53 28.53 100m: 1:01.02 32.49

42. Stefan Blagojević 17 D Arena 2015, NS 1:01.46 444
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.46 31.82

43. Vuk Rađan 18 D Borac, BL 1:02.03 432
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.03 32.45

44. Filip Jošić 15 C 11.April, BG 1:02.12 430
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.12 32.69

45. Đorđe Vučanović 18 D Olymp, BL 1:02.43 424
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.43 33.22

46. Vukašin Đermanović 16 C Olymp, BL 1:02.50 422
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.50 32.92

47. Vanja Zrnić 15 C Borac, BL 1:02.70 418
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.70 32.84

48. Nikola Milosavić 16 C Olymp, BL 1:02.86 415
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.86 33.06

49. Karlo Ivanović 13 B Zagreb.PK, ZG 1:03.22 408
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.22 32.88

50. Bruno Tošović 15 C Jug, DU 1:03.32 406
50m: 31.17 31.17 100m: 1:03.32 32.15

51. Kosta Grahovac 16 C Borac, BL 1:03.51 402
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.51 34.01

52. Andrej Račić 17 D Olymp, BL 1:03.88 396
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.88 34.02

53. Lazar Cvijetinović 17 D Novi Beograd 011, BG 1:04.26 389
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.26 34.70

54. Andrej Čolić 15 C Olymp, BL 1:04.80 379
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.80 34.52

55. Peter Vuga 16 C Delfin, LJU 1:05.10 374
50m: 31.91 31.91 100m: 1:05.10 33.19

56. Danilo Petrović 13 B 22.april, BL 1:05.98 359
50m: 32.17 32.17 100m: 1:05.98 33.81

57. Vuk Blanuša 12 A 22.april, BL 1:06.13 356
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.13 34.37

58. Pavle Milaković 15 C Olymp, BL 1:06.34 353
50m: 30.93 30.93 100m: 1:06.34 35.41

59. David Tuckešić 16 C Borac, BL 1:06.41 352
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.41 34.77

60. Jurij Peteršič 16 C PA Kurent, PT 1:06.61 349
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.61 34.90
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

61. Vladan Rajović 17 D Budva B.R., BU 1:06.95 343
50m: 30.64 30.64 100m: 1:06.95 36.31

62. Lovro Bagarić 14 B Zrinjski, MO 1:06.99 343
50m: 32.61 32.61 100m: 1:06.99 34.38

63. Aleksa Vidović 14 B Olymp, BL 1:07.03 342
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.03 34.67

64. Andrej Kresojević 14 B Borac, BL 1:07.11 341
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.11 34.68

65. Anton Stanković 15 C Novi Beograd 011, BG 1:07.44 336
50m: 31.42 31.42 100m: 1:07.44 36.02

66. Damjan Skenderija 14 B Borac, BL 1:07.82 330
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.82 35.39

67. Tobija Čampa 14 B Ribnica, RI 1:08.44 322
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.44 35.79

68. Filip Miloš 14 B Zrinjski, MO 1:09.04 313
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.04 36.16

69. Viktor Rističević 11 A 22.april, BL 1:09.41 308
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.41 36.35

70. Matej Štander 13 B Zagreb.PK, ZG 1:09.62 305
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.62 35.95

71. Toni Stojević 13 B Zagreb.PK, ZG 1:10.05 300
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.05 36.38

72. Konrad Kralj 14 B Zagreb.PK, ZG 1:10.09 299
50m: 33.98 33.98 100m: 1:10.09 36.11

73. Damir Nukić 16 C Borac, BL 1:10.55 293
50m: 31.33 31.33 100m: 1:10.55 39.22

74. Joško Rozić 11 A Orka, MO 1:11.06 287
50m: 34.64 34.64 100m: 1:11.06 36.42

75. Sergej Vlačo 11 A Delfin, LA 1:11.67 280
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.67 38.65

76. Luka Kos 14 B Zagreb.PK, ZG 1:12.04 276
50m: 35.25 35.25 100m: 1:12.04 36.79

77. Marko Hojski 13 B Zagreb.PK, ZG 1:12.51 270
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.51 37.77

78. Fedor Đudurović 14 B Olymp, BL 1:12.85 266
50m: 32.66 32.66 100m: 1:12.85 40.19

79. Ante Talić 14 B Zrinjski, MO 1:12.86 266
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.86 37.82

80. Lovro Smojver 13 B Zagreb.PK, ZG 1:12.92 266
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.92 38.23

81. Dominik Stevanović 16 C Borac, BL 1:13.40 261
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.40 38.18
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

82. Miloš Radanović 14 B Olymp, BL 1:14.05 254
50m: 34.04 34.04 100m: 1:14.05 40.01

83. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 1:14.06 254
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.06 38.29

84. Viktor Jurešić 13 B Zrinjski, MO 1:14.70 247
50m: 35.18 35.18 100m: 1:14.70 39.52

85. Aljoša Subotić 12 A Olymp, BL 1:14.93 245
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.93 39.62

86. Nikola Galić 11 A Olymp, BL 1:17.38 222
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.38 41.26

87. Nikola Alpeza 13 B Zrinjski, MO 1:17.60 220
50m: 36.38 36.38 100m: 1:17.60 41.22

88. Miloš Tucaković 12 A Borac, BL 1:18.41 214
50m: 38.42 38.42 100m: 1:18.41 39.99

89. Pavle Simić 13 B Olymp, BL 1:18.79 211
50m: 36.01 36.01 100m: 1:18.79 42.78

90. Mateja Kasagić 14 B Borac, BL 1:18.94 209
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.94 42.44

91. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 1:19.05 208
50m: 37.00 37.00 100m: 1:19.05 42.05

92. Leonardo Bjelovarac 15 C Sisak Janaf, SI 1:19.88 202
50m: 38.75 38.75 100m: 1:19.88 41.13

93. Pavle Hinić 17 D Novi Beograd 011, BG 1:20.01 201
50m: 36.82 36.82 100m: 1:20.01 43.19

94. Lazar Tucaković 13 B Borac, BL 1:20.22 199
50m: 37.82 37.82 100m: 1:20.22 42.40

95. Bruno Pranjić 13 B Zrinjski, MO 1:20.70 196
50m: 37.80 37.80 100m: 1:20.70 42.90

96. Damjan Malešević 12 A Borac, BL 1:21.71 189
50m: 39.02 39.02 100m: 1:21.71 42.69

97. Berin Ikanović 13 B Bosna, SA 1:22.90 181
50m: 38.42 38.42 100m: 1:22.90 44.48

98. Jan Kovač 11 A Orka, MO 1:23.09 179
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.09 44.30

99. Luka Šućur 11 A Olymp, BL 1:23.41 177
50m: 38.66 38.66 100m: 1:23.41 44.75

100. Aleksandar Vojinović 14 B Borac, BL 1:23.54 177
50m: 38.85 38.85 100m: 1:23.54 44.69

101. Pascal Krevs 11 A PA Kurent, PT 1:26.44 159
50m: 39.60 39.60 100m: 1:26.44 46.84

102. Ivan Topić 9 A Delfin, LA 1:32.25 131
50m: 42.52 42.52 100m: 1:32.25 49.73
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

103. Patrik Knezović 13 B Orka, MO 1:32.28 131
50m: 40.23 40.23 100m: 1:32.28 52.05

104. Ilija Pepić 14 B Borac, BL 1:33.87 124
50m: 46.21 46.21 100m: 1:33.87 47.66

105. Đorđe Todorović 9 A Olymp, BL 1:34.23 123
50m: 45.65 45.65 100m: 1:34.23 48.58

106. Filip Budiša 9 A Delfin, LA 1:35.20 119
50m: 44.28 44.28 100m: 1:35.20 50.92

107. Jure Trubarac 11 A Orka, MO 1:35.65 117
50m: 46.83 46.83 100m: 1:35.65 48.82

108. Danilo Panić 11 A Olymp, BL 1:35.86 117
50m: 44.76 44.76 100m: 1:35.86 51.10

109. Adriano Glibić 14 B Orka, MO 1:36.23 115
50m: 44.69 44.69 100m: 1:36.23 51.54

110. Nemanja Babić 10 A Olymp, BL 1:37.70 110
50m: 45.59 45.59 100m: 1:37.70 52.11

111. Aleksandar Radovanović 12 A Borac, BL 1:37.89 110
50m: 43.26 43.26 100m: 1:37.89 54.63

112. Damir Đumišić 9 A Olymp, BL 1:38.09 109
50m: 45.35 45.35 100m: 1:38.09 52.74

113. Aleksa Gajić 10 A Olymp, BL 1:38.59 107
50m: 47.21 47.21 100m: 1:38.59 51.38

114. Vuk Vujić 9 A Delfin, LA 1:39.14 105
50m: 48.85 48.85 100m: 1:39.14 50.29

115. Matko Rozić 9 A Orka, MO 1:39.35 105
50m: 47.56 47.56 100m: 1:39.35 51.79

116. Vuk Stanetić 8 A Olymp, BL 1:39.63 104
50m: 45.70 45.70 100m: 1:39.63 53.93

117. Vedran Jonlija 12 A Orka, MO 1:40.19 102
50m: 46.41 46.41 100m: 1:40.19 53.78

118. Stefan Miljević 13 B Olymp, BL 1:41.62 98
50m: 45.16 45.16 100m: 1:41.62 56.46

119. Filip Đekić 12 A Borac, BL 1:41.79 97
50m: 46.32 46.32 100m: 1:41.79 55.47

120. Minja Karać 7 A Olymp, BL 1:43.35 93
50m: 48.12 48.12 100m: 1:43.35 55.23

121. Andrej Hadži-Stojanov 10 A Bosna, SA 1:45.59 87
50m: 48.32 48.32 100m: 1:45.59 57.27

122. Isak Milanović 9 A Bosna, SA 1:45.96 86
50m: 49.19 49.19 100m: 1:45.96 56.77

123. Danijel Stevanović 11 A Borac, BL 1:47.71 82
50m: 48.93 48.93 100m: 1:47.71 58.78
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

124. Marko Brkić 11 A Olymp, BL 1:47.76 82
50m: 49.03 49.03 100m: 1:47.76 58.73

125. Gregor Dragišić 12 A Olymp, BL 1:48.43 80
50m: 49.94 49.94 100m: 1:48.43 58.49

126. Danilo Crnčević 9 A Olymp, BL 1:50.58 76
50m: 52.89 52.89 100m: 1:50.58 57.69

127. Filip Kopranović 8 A Olymp, BL 1:52.34 72
50m: 51.89 51.89 100m: 1:52.34 1:00.45

128. Kosta Perić 8 A Olymp, BL 1:55.05 67
50m: 53.85 53.85 100m: 1:55.05 1:01.20

129. Mak Mehić 9 A Bosna, SA 1:56.32 65
50m: 52.13 52.13 100m: 1:56.32 1:04.19

130. Nikola Golub 8 A Olymp, BL 2:00.06 59
50m: 59.25 59.25 100m: 2:00.06 1:00.81

DSQ Filip Jakovljević 11 A Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Aleksej Popović 9 A Borac, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Danin Toroman 12 A Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Omar Njemčević 16 C Bosna, SA
DNS Nikša Galić 9 A Olymp, BL
DNS David Vučić 18 D Olymp, BL
DNS Lovro Keglević 15 C Kantrida, RI
DNS Luka Bašić 15 C Zrinjski, MO
DNS Uroš Obradović 14 B 22.april, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Filip Ćirović 18 D Ribnica, RI 52.34 719 Q
50m: 25.30 25.30 100m: 52.34 27.04

2. Nikola Simić 17 D 11.April, BG 54.03 654 Q
50m: 26.58 26.58 100m: 54.03 27.45

3. Miloš Milenković 17 D Budva B.R., BU 54.63 633 Q
50m: 26.11 26.11 100m: 54.63 28.52

Ognjen Ćirković 18 D 11.April, BG 54.63 633 Q
50m: 26.32 26.32 100m: 54.63 28.31

5. Đorđe Borojević 18 D Poseidon, PN 54.86 625
50m: 25.77 25.77 100m: 54.86 29.09

6. Patrick Eremija 17 D Kantrida, RI 55.20 613
50m: 26.78 26.78 100m: 55.20 28.42

7. Luka Morača 17 D Olymp, BL 55.27 611
50m: 26.57 26.57 100m: 55.27 28.70

8. Osman Hadžić 18 D GKVS SA, SA 55.29 610
50m: 26.79 26.79 100m: 55.29 28.50
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, D: Muški/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

9. Relja Bubanja 17 D Novi Sad, NS 56.17 582
50m: 27.05 27.05 100m: 56.17 29.12

10. Aleksa Đukanović 17 D Borac, BL 57.02 556
50m: 26.93 26.93 100m: 57.02 30.09

11. Mateja Kladar 18 D Novi Beograd 011, BG 57.15 553
50m: 27.40 27.40 100m: 57.15 29.75

12. Veljko Svraka 18 D Novi Beograd 011, BG 57.24 550
50m: 26.90 26.90 100m: 57.24 30.34

13. Bojan Kosić 18 D Borac, BL 57.31 548
50m: 27.52 27.52 100m: 57.31 29.79

14. Nikola Srdić 17 D Olymp, BL 57.46 544
50m: 27.02 27.02 100m: 57.46 30.44

15. Nikola Glušac 17 D 11.April, BG 57.52 542
50m: 27.82 27.82 100m: 57.52 29.70

16. Tomaž Šiško 18 D Ljubljana, LJU 58.10 526
50m: 28.08 28.08 100m: 58.10 30.02

17. Aleksej Vidović 17 D Borac, BL 59.77 483
50m: 28.75 28.75 100m: 59.77 31.02

18. Dimitrij Mijailović 18 D Valis, VA 1:01.02 454
50m: 28.53 28.53 100m: 1:01.02 32.49

19. Stefan Blagojević 17 D Arena 2015, NS 1:01.46 444
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.46 31.82

20. Vuk Rađan 18 D Borac, BL 1:02.03 432
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.03 32.45

21. Đorđe Vučanović 18 D Olymp, BL 1:02.43 424
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.43 33.22

22. Andrej Račić 17 D Olymp, BL 1:03.88 396
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.88 34.02

23. Lazar Cvijetinović 17 D Novi Beograd 011, BG 1:04.26 389
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.26 34.70

24. Vladan Rajović 17 D Budva B.R., BU 1:06.95 343
50m: 30.64 30.64 100m: 1:06.95 36.31

25. Pavle Hinić 17 D Novi Beograd 011, BG 1:20.01 201
50m: 36.82 36.82 100m: 1:20.01 43.19

DNS David Vučić 18 D Olymp, BL

C: Muški/Male 15/16

1. Leonardo Korent 16 C Ljubljana, LJU 54.19 648 Q
50m: 26.40 26.40 100m: 54.19 27.79

2. Affan Salispahić 16 C Sport Time, SA 56.45 573 Q
50m: 26.68 26.68 100m: 56.45 29.77

3. Taj Majcen 15 C Delfin, LJU 56.85 561 Q
50m: 27.32 27.32 100m: 56.85 29.53
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: Muški/Male 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

3. Ivan Ivanković 15 C Zrinjski, MO 56.85 561 Q
50m: 27.32 27.32 100m: 56.85 29.53

5. Aleksa Pribičević 15 C 22.april, BL 57.09 554 Q
50m: 27.87 27.87 100m: 57.09 29.22

6. Marcel Metulj 15 C Fužinar, RA 57.24 550 Q
50m: 27.22 27.22 100m: 57.24 30.02

7. Pavao Margetić 16 C Zagreb.PK, ZG 57.96 530 Q
50m: 28.16 28.16 100m: 57.96 29.80

8. Ahmed Hasaković 16 C Sharks, SA 58.44 517 Q
50m: 28.14 28.14 100m: 58.44 30.30

9. Andrija Bjelobrk 15 C 11.April, BG 59.18 498 R
50m: 28.28 28.28 100m: 59.18 30.90

10. Timofej Strelchinin 16 C Budva B.R., BU 59.51 489 R
50m: 28.56 28.56 100m: 59.51 30.95

11. Vuk Tešanović 15 C Valis, VA 59.54 489
50m: 28.26 28.26 100m: 59.54 31.28

12. Dušan Cvijetinović 16 C Novi Beograd 011, BG 1:00.35 469
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.35 31.46

13. Filip Jošić 15 C 11.April, BG 1:02.12 430
50m: 29.43 29.43 100m: 1:02.12 32.69

14. Vukašin Đermanović 16 C Olymp, BL 1:02.50 422
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.50 32.92

15. Vanja Zrnić 15 C Borac, BL 1:02.70 418
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.70 32.84

16. Nikola Milosavić 16 C Olymp, BL 1:02.86 415
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.86 33.06

17. Bruno Tošović 15 C Jug, DU 1:03.32 406
50m: 31.17 31.17 100m: 1:03.32 32.15

18. Kosta Grahovac 16 C Borac, BL 1:03.51 402
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.51 34.01

19. Andrej Čolić 15 C Olymp, BL 1:04.80 379
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.80 34.52

20. Peter Vuga 16 C Delfin, LJU 1:05.10 374
50m: 31.91 31.91 100m: 1:05.10 33.19

21. Pavle Milaković 15 C Olymp, BL 1:06.34 353
50m: 30.93 30.93 100m: 1:06.34 35.41

22. David Tuckešić 16 C Borac, BL 1:06.41 352
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.41 34.77

23. Jurij Peteršič 16 C PA Kurent, PT 1:06.61 349
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.61 34.90

24. Anton Stanković 15 C Novi Beograd 011, BG 1:07.44 336
50m: 31.42 31.42 100m: 1:07.44 36.02
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: Muški/Male 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

25. Damir Nukić 16 C Borac, BL 1:10.55 293
50m: 31.33 31.33 100m: 1:10.55 39.22

26. Dominik Stevanović 16 C Borac, BL 1:13.40 261
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.40 38.18

27. Leonardo Bjelovarac 15 C Sisak Janaf, SI 1:19.88 202
50m: 38.75 38.75 100m: 1:19.88 41.13

DNS Omar Njemčević 16 C Bosna, SA
DNS Lovro Keglević 15 C Kantrida, RI
DNS Luka Bašić 15 C Zrinjski, MO

B: Muški/Male 13/14

1. Lovro Ćirović 14 B Ribnica, RI 58.24 522 Q
50m: 28.18 28.18 100m: 58.24 30.06

2. Nikša Martinović 14 B Zagreb.PK, ZG 58.83 506 Q
50m: 28.50 28.50 100m: 58.83 30.33

3. Karlo Ivanović 13 B Zagreb.PK, ZG 1:03.22 408
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.22 32.88

4. Danilo Petrović 13 B 22.april, BL 1:05.98 359
50m: 32.17 32.17 100m: 1:05.98 33.81

5. Lovro Bagarić 14 B Zrinjski, MO 1:06.99 343
50m: 32.61 32.61 100m: 1:06.99 34.38

6. Aleksa Vidović 14 B Olymp, BL 1:07.03 342
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.03 34.67

7. Andrej Kresojević 14 B Borac, BL 1:07.11 341
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.11 34.68

8. Damjan Skenderija 14 B Borac, BL 1:07.82 330
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.82 35.39

9. Tobija Čampa 14 B Ribnica, RI 1:08.44 322
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.44 35.79

10. Filip Miloš 14 B Zrinjski, MO 1:09.04 313
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.04 36.16

11. Matej Štander 13 B Zagreb.PK, ZG 1:09.62 305
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.62 35.95

12. Toni Stojević 13 B Zagreb.PK, ZG 1:10.05 300
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.05 36.38

13. Konrad Kralj 14 B Zagreb.PK, ZG 1:10.09 299
50m: 33.98 33.98 100m: 1:10.09 36.11

14. Luka Kos 14 B Zagreb.PK, ZG 1:12.04 276
50m: 35.25 35.25 100m: 1:12.04 36.79

15. Marko Hojski 13 B Zagreb.PK, ZG 1:12.51 270
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.51 37.77

16. Fedor Đudurović 14 B Olymp, BL 1:12.85 266
50m: 32.66 32.66 100m: 1:12.85 40.19

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com
Kratki ONLAJN link (za mob/tabl): plivanje.info/22a

Splash Meet Manager, 11.72823 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.05.2022 15:17 - Strana 11

XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

17. Ante Talić 14 B Zrinjski, MO 1:12.86 266
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.86 37.82

18. Lovro Smojver 13 B Zagreb.PK, ZG 1:12.92 266
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.92 38.23

19. Miloš Radanović 14 B Olymp, BL 1:14.05 254
50m: 34.04 34.04 100m: 1:14.05 40.01

20. Viktor Jurešić 13 B Zrinjski, MO 1:14.70 247
50m: 35.18 35.18 100m: 1:14.70 39.52

21. Nikola Alpeza 13 B Zrinjski, MO 1:17.60 220
50m: 36.38 36.38 100m: 1:17.60 41.22

22. Pavle Simić 13 B Olymp, BL 1:18.79 211
50m: 36.01 36.01 100m: 1:18.79 42.78

23. Mateja Kasagić 14 B Borac, BL 1:18.94 209
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.94 42.44

24. Lazar Tucaković 13 B Borac, BL 1:20.22 199
50m: 37.82 37.82 100m: 1:20.22 42.40

25. Bruno Pranjić 13 B Zrinjski, MO 1:20.70 196
50m: 37.80 37.80 100m: 1:20.70 42.90

26. Berin Ikanović 13 B Bosna, SA 1:22.90 181
50m: 38.42 38.42 100m: 1:22.90 44.48

27. Aleksandar Vojinović 14 B Borac, BL 1:23.54 177
50m: 38.85 38.85 100m: 1:23.54 44.69

28. Patrik Knezović 13 B Orka, MO 1:32.28 131
50m: 40.23 40.23 100m: 1:32.28 52.05

29. Ilija Pepić 14 B Borac, BL 1:33.87 124
50m: 46.21 46.21 100m: 1:33.87 47.66

30. Adriano Glibić 14 B Orka, MO 1:36.23 115
50m: 44.69 44.69 100m: 1:36.23 51.54

31. Stefan Miljević 13 B Olymp, BL 1:41.62 98
50m: 45.16 45.16 100m: 1:41.62 56.46

DNS Uroš Obradović 14 B 22.april, BL

A: Muški/Male -12

1. Vuk Blanuša 12 A 22.april, BL 1:06.13 356
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.13 34.37

2. Viktor Rističević 11 A 22.april, BL 1:09.41 308
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.41 36.35

3. Joško Rozić 11 A Orka, MO 1:11.06 287
50m: 34.64 34.64 100m: 1:11.06 36.42

4. Sergej Vlačo 11 A Delfin, LA 1:11.67 280
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.67 38.65

5. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 1:14.06 254
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.06 38.29
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, A: Muški/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

6. Aljoša Subotić 12 A Olymp, BL 1:14.93 245
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.93 39.62

7. Nikola Galić 11 A Olymp, BL 1:17.38 222
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.38 41.26

8. Miloš Tucaković 12 A Borac, BL 1:18.41 214
50m: 38.42 38.42 100m: 1:18.41 39.99

9. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 1:19.05 208
50m: 37.00 37.00 100m: 1:19.05 42.05

10. Damjan Malešević 12 A Borac, BL 1:21.71 189
50m: 39.02 39.02 100m: 1:21.71 42.69

11. Jan Kovač 11 A Orka, MO 1:23.09 179
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.09 44.30

12. Luka Šućur 11 A Olymp, BL 1:23.41 177
50m: 38.66 38.66 100m: 1:23.41 44.75

13. Pascal Krevs 11 A PA Kurent, PT 1:26.44 159
50m: 39.60 39.60 100m: 1:26.44 46.84

14. Ivan Topić 9 A Delfin, LA 1:32.25 131
50m: 42.52 42.52 100m: 1:32.25 49.73

15. Đorđe Todorović 9 A Olymp, BL 1:34.23 123
50m: 45.65 45.65 100m: 1:34.23 48.58

16. Filip Budiša 9 A Delfin, LA 1:35.20 119
50m: 44.28 44.28 100m: 1:35.20 50.92

17. Jure Trubarac 11 A Orka, MO 1:35.65 117
50m: 46.83 46.83 100m: 1:35.65 48.82

18. Danilo Panić 11 A Olymp, BL 1:35.86 117
50m: 44.76 44.76 100m: 1:35.86 51.10

19. Nemanja Babić 10 A Olymp, BL 1:37.70 110
50m: 45.59 45.59 100m: 1:37.70 52.11

20. Aleksandar Radovanović 12 A Borac, BL 1:37.89 110
50m: 43.26 43.26 100m: 1:37.89 54.63

21. Damir Đumišić 9 A Olymp, BL 1:38.09 109
50m: 45.35 45.35 100m: 1:38.09 52.74

22. Aleksa Gajić 10 A Olymp, BL 1:38.59 107
50m: 47.21 47.21 100m: 1:38.59 51.38

23. Vuk Vujić 9 A Delfin, LA 1:39.14 105
50m: 48.85 48.85 100m: 1:39.14 50.29

24. Matko Rozić 9 A Orka, MO 1:39.35 105
50m: 47.56 47.56 100m: 1:39.35 51.79

25. Vuk Stanetić 8 A Olymp, BL 1:39.63 104
50m: 45.70 45.70 100m: 1:39.63 53.93

26. Vedran Jonlija 12 A Orka, MO 1:40.19 102
50m: 46.41 46.41 100m: 1:40.19 53.78
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, A: Muški/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

27. Filip Đekić 12 A Borac, BL 1:41.79 97
50m: 46.32 46.32 100m: 1:41.79 55.47

28. Minja Karać 7 A Olymp, BL 1:43.35 93
50m: 48.12 48.12 100m: 1:43.35 55.23

29. Andrej Hadži-Stojanov 10 A Bosna, SA 1:45.59 87
50m: 48.32 48.32 100m: 1:45.59 57.27

30. Isak Milanović 9 A Bosna, SA 1:45.96 86
50m: 49.19 49.19 100m: 1:45.96 56.77

31. Danijel Stevanović 11 A Borac, BL 1:47.71 82
50m: 48.93 48.93 100m: 1:47.71 58.78

32. Marko Brkić 11 A Olymp, BL 1:47.76 82
50m: 49.03 49.03 100m: 1:47.76 58.73

33. Gregor Dragišić 12 A Olymp, BL 1:48.43 80
50m: 49.94 49.94 100m: 1:48.43 58.49

34. Danilo Crnčević 9 A Olymp, BL 1:50.58 76
50m: 52.89 52.89 100m: 1:50.58 57.69

35. Filip Kopranović 8 A Olymp, BL 1:52.34 72
50m: 51.89 51.89 100m: 1:52.34 1:00.45

36. Kosta Perić 8 A Olymp, BL 1:55.05 67
50m: 53.85 53.85 100m: 1:55.05 1:01.20

37. Mak Mehić 9 A Bosna, SA 1:56.32 65
50m: 52.13 52.13 100m: 1:56.32 1:04.19

38. Nikola Golub 8 A Olymp, BL 2:00.06 59
50m: 59.25 59.25 100m: 2:00.06 1:00.81

DSQ Filip Jakovljević 11 A Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Aleksej Popović 9 A Borac, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Danin Toroman 12 A Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Nikša Galić 9 A Olymp, BL
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